МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

имени Николая Викторовича Кордюкова
         Тел.: 8(48735)4-00-48                                                                         301723, Тульская область, г. Кимовск,

           E-mail: school7. kimovsk@ tularegion.org                                         улица Коммунистическая, дом 20-а.

ПРИКАЗ

24.11.2020 г.                                                                                          №  183

 О  карантине

        На основании четырехстороннего приказа от 11.03.2013г. № 60/31/235-осн 184

«О мерах по недопущению распространения гриппа, острых респираторных

вирусных инфекций (ОРВИ) и внебольничных пневмоний в образовательных

учреждения Тульской области», в целях предупреждения распространения случаев

заболевания ОРВИ и гриппом и на основании мониторинга уровня заболеваемости

учащихся школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебный процесс с 25.11.2020 г. по 01.12.2020 г., отменив учебные

занятия для учащихся:

3в класса (кол-во 15 чел., заболевших   4 чел. – 26,7%)

2.Классному руководителю 3в класса, Квасниковой Светлане Николаевне,

учителям-предметникам:

 весь материал и задания по предметам отправлять обучающимся ежедневно

дистанционно с использованием информационного ресурса Сетевой город.

Образование

 внести корректировку в календарно-тематическое планирование, рабочие

программы, в которых обозначить технологию обучения, технические средства

обучения и способы взаимодействия

 осуществить корректировку объема учебной нагрузки обучающихся

 определить допустимый объем домашних заданий с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий;

 организовать мониторинг фактически присутствующих обучающихся,

которые обучаются с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий;

 обеспечивать смену видов деятельности, чередование режимов отдыха и

учебной нагрузки в работе обучающихся онлайн и оффлайн;

 организовывать продолжительные перерывы между уроками для отдыха глаз;

 подготовить дидактические и иные материалы, которые возможно

использовать удаленно обучающимся самостоятельно;

 осуществлять контроль успеваемости обучающихся.

3. Knaccnorvry pyKoBoAI4TeJIro KsacHr,rrosofi Cserrafie Hnronaenne BbucHLrrb y
po4utenei (saronnrx 4peAcraBl{reJleft) 4erefi rrlurr{qre cpeAcrB 1trx. o6yuetwxpe6enxa t
'rlprlMeHeHveM gJIeKTpoHHoro o6yrennr v ALrcra:fIrInoHHhD( o6pasonarenrnrm
rexuonorufi (unrepner-uo4KrrorreHr.r.f, r{ [epcoHrrJrbHrrx ycrpoficru gna

""oo4a
B cerB

"llnrepner") n lpoBecrr' ycrafioBorrnyro 6ece.qy c poA[rreJrrMz (:axonnrruu
flpeAcraB]rrentuu) xa qpeAMer co3AaHllt ycnonnft AJrfi qpr{MeHerrr4r grreKTporrgoro
o6yreuwx Lr AtrcrauqlroHnrx o6pasonareJrEHrrx rexnonorraft

4. Tapa6punoft TamsHe Eopraconue, s.rMecrrrreJrK, A[peKTopa no yBp:

- cocTaBnrB pacflr{caHlle yre6nrrx salirrrvir B ALIcraHIIr.t onnoft lpoprr,re c ) reToM
BpeMeHr{ [oJr63OBaH[.f, Ooyrarcqrnrc{ [epcoHaJrEHuv ycrpoficruoM AJrr BbrxoAa. B cerb
"Zutepnet":

BpeMs [poBeAerrrr ypoKoB B pe)Kr{Me on-nafin [pr,r Ar'cr€urqrounofi (lopnae o6yrenux:
I ypox 9.30- 10.00
2 yporc 10.35-11.05
3 ypor 'trr.40-12.10
4 ypor 12.40-13. 1 0
5 ypox 13 .40-14. 10

- Bgrrb rroA rrepcouirJrbrrrrf roarponr o6yrarorquxcx c prdcroM yve6noi
Heyc[eIIIHocrlI rr coqnaJrrHoFo ne6naronony.rur.

Tapa6p krHoir Tarr.sue B opzcoBHe, 3aMecrureJrroJ' r apaopr4Hor4 r arbtHe bop[coBrre, 3€IMecr]rreJIIo A]rpeKTopa no yBp, EpyAanonoft
,{apre AnaronleBue, aAMr,rn}rcrparopy rrrKoJrbHoro caftra, 4oaectr.l unQoprnraqnro o
npulltrhrx Mep..* Ao cBeAeHr.rr Bcex ) racrH[KoB o6paeoaarenrnoro qpoqecca,
pa3Mecrr{Tl na rnasHoft crpaHr{rle caftra ruroarr o[eparr4Brryro rusopnaaqrco 4nx
po4ureneft u o6yraroquxcx (rpasur 14 pacLrcalflxe 3auxrr.ri, r.n.60rr <roprueft
Irvr]i^vrvD>, rene@onrr crryx6u [cr,D(oJronlrrrecroft uo44epxKrr u coqh€urinoi noruoqn),
pa3Mecr[B ee na cafite ruKoJrBI, B SJIeKTpOHHbTX AHeBH]rK€X O6yratorqmcr.

9. 3aruectnrerno Auperropa uo yre6no-rocnutarenrnofi pa6ote Tapa6punofi TarrsHe
Eopzcorue, rnadcnorvry pyKoBoA[Tenro 3s Kracca KsacrraKosoft Cseriage Hzroraenne,
AoBecrri Aanuufi rlpr4 K€r3 AO CBeAeHUT O6yraroquxca u po4nrerefi (saxonnrm
rrpeAcraBraTeJrefi) o upuocranoBJreHr{rr o6pasonarenrHoro qpoqecca.
7. 3auecrntenro A4perropa rro AXr[ -Crrsparqlnofi EsreHzr MarseesHe
opraHl€oBarb qpoBeAeHLLt y6oprqraranau cnyxe6nrrx uorraerqexnfi Aolonnr4TeJrrHbrx.
flporlrBogrll,IAeMr{oJlorv qecKr,D( ueponpnarzft, [poBecrr4 reHepaJrbHyro y6opKy
nouerqenrafi ,uesulr$uqr.rpyroqr4M[ cpeAcrBaMr4 B COOTBeTCTBTT]r c rp"noxenneu g
<cauzrapno-4esnn0ercqaonurrft pexuu n o6rqeo6pa:oBareJr6H'D( yrp"*Aa"-*

"rrepr.roA KapaHTr,rHD) Canfft.nra.

8.3arvr.4zperropa
''o

yBP paccononoft Jfto4rr,rnne BaneHrn'nos'e rrpoBecrr{
4onolnztenrrpqfri TarK rlo [peAylpexAenuro un$erqr4ogHoro ga6onesaH[{

5.

Ir^^ \t,-\

lHilZ,lLT) C O6YTATqLTMLI Cfl. LI COTPYIHNKAMV IIIKOJIbI.

acTorrqefo rrpt4Ka3a ocTaBJr.f,ro 3a co6ofi.

j''
-:,

-l
.',:

VEID rr nr nr J r.D. PaCCOJIOBa

	C:\Users\Дарья\Downloads\Attachments_school7.kimovsk@tularegion.org_2020-12-17_11-30-00\183.PDF
	C:\Users\Дарья\Downloads\Attachments_school7.kimovsk@tularegion.org_2020-12-17_11-30-00\приказ № 183,уведомление.pdf